KOYO旋转编码器一览表（下表列出各系列的基本型，其它规格机种在各章节中详述）
类型 增量型
系列名 TRD－S系列 TRD－SH系列
外观（基本型）
Φ38×30mm
轴径：Φ6mm
Φ38×30mm
轴径：Φ8mm

480,500,600,750,1000,1200,20
00,2500
型号构成
      TRD- N      -  RZ    W    L  －
z 系列分类
N：主轴
NH：中空轴
z 脉冲数/转
z 输出信号
S：一相
RZ：二相带原点输出型（原点正动作）
z 保护构造
无：防尘型（IP50）
W： 防尘防滴型（IP65）
z 原点逆动作信号
在信号形式为 RZ的场合，带“L”的